
تهران و  مشهد  در  هم زمان  چاپ    2017 اکتبر   25  /  1439 صفر   5   /  1396 آبان   3  / چهار شنبه     

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M K H O R A S A N - E  V A R Z E S H I

نقشه شفر برای سورپرایز پرسپولیس!
گزارش اختصاصی خراسان ورزشی از تمرین استقلال

بیرانوند در فهرست برترین دروازه بان های دنیا

 داربـی قطعـا پخـش تلویزیونی دارد

شماره 2 محبوب 
 ســـرخ هــا 
آسمـانـی شـد

فردا استقلال و پرسپولیس با هدایت 2 
مربی خارجی مقابل هم قرار می گیرند   .  
بازی فردا هشــتمین داربی تمام خارجی است و بعد 
از حدود 40  ســال می توانیم یک  بار دیگر شاهد تقابل  
2  مربی خارجی در بزرگ ترین و حســاس ترین دیدار 
فوتبال ایران باشیم   .  شفر چهارمین مربی آلمانی است 
که داربی بزرگ آســیا ر ا تجربه می کند و این در حالی 
است که مربیان آلمانی تا به  حال نتوانستند بردی در 
بازی سرخابی به دست بیاورند و کارنامه خوبی ندارند   .  
کخ به عنوان ســرمربی استقلال در یک     داربی حضور 
داشت که توانست به تساوی یک- یک دست پیدا کند   .  
یورگن گده اما خاطره تلخ تری را برای پرسپولیسی   ها 
ثبت کرد   .  باخت  3 - یک مقابل استقلال به قدری برای 
این تیم گران تمام شد که این بازی آخرین حضور گده 
روی نیمکت پرســپولیس بود و بعد از آن جای خود 
را به استانکو داد. سرمربی آلمانی بعدی باز هم نصیب 
پرســپولیس شد که 2     داربی را در این تیم تجربه کرد 
و در هیچ کدام نتوانســت برنده باشــد   .  زوبل در اولین 
بازی یک- یک مســاوی کرد و در بازی بعدی 3 - 2 
باخت. به این ترتیب وینفرد شــفر می تواند با پیروزی 
در بــازی فردا اولین آلمانی برنده داربی بزرگ آســیا 
لقب بگیرد و به طلســم ناکامی ژرمن     ها در این بازی 
پایان دهد. شــفر حالا چهارمیــن مربی آلمانی     داربی 
اســت   .  شانس بزرگ او این است که از زمان حضورش 
در ایران زمان زیادی ســپری نشده و باخت یا مساوی 
در     داربی نمی تواند تاثیری در ماندن و رفتن او داشته 
باشد اما از آن  سو، با برد در     داربی می تواند در استقلال 
ره صد ســاله را یک شــبه طی کند. در سوی مقابل 
برانکو چهارمین کــروات داربی بزرگ تهران اســت. 

کروات های پرسپولیس تا کنون 3 بار طعم برد در بازی 
بزرگ تهران را چشــیده اند. اولین کروات تاریخ داربی 
اســتانکو پوکله پوویچ اســت که در مدت زمان حضور 
او در پرســپولیس، 2 داربی انجام شــد که در این 2 
دیدار تیم تحت رهبری وی یک پیروزی و یک تساوی 
برای    سرخ پوشان به دســت آورد. وینگو بگوویچ هم به 
عنوان سرمربی پرسپولیس حضور در بازی بزرگ قاره 
کهن را تجربه کرد   .  پرسپولیس وینگو در داربی ناموفق 
بود   .  بازی رفت را 2 به یک باخت و در بازی برگشــت 
نتیجه    ای بهتر از یک -یک به  دست نیاورد. یکی دیگر از 
کروات های فوتبال ایران که در حال حاضر در اصفهان 
مشغول فعالیت است، کرانچار است که یک بازی را به 
عنوان ســرمربی پرسپولیس در داربی تجربه کرد و به 
یک تساوی یک -یک رسید. حالا برانکو به عنوان یکی 
از کروات های موفق فوتبال ایران یک داربی دیگر را هم 
تجربه خواهد کرد. از زمان حضور برانکو در پرسپولیس 
3 مربی در تیم اســتقلال حضور داشته اند، این 3 نفر 
امیر قلعه نویی، پرویز مظلومی و منصوریان بوده اند   .  در 
داربــی هفته آخر لیگ چهاردهم ، وقتی پرســپولیس 
یک- صفر برنده شد، حریف برانکو، امیر قلعه نویی بود. 
در دور رفت و برگشــت لیــگ پانزدهم حریف برانکو، 
پرویز مظلومی بود که یک بــازی با نتیجه یک- یک 
تمام شــد و یک بازی را پرسپولیس 4-2 برد   .  در دور 
رفت و برگشت لیگ شانزدهم حرفه    ای حریف برانکو، 
منصوریان بود که باز هم بازی رفت با نتیجه مساوی به 
پایان رسید و بازی برگشت را استقلال 3- 2 برد   .  برای 
ششمین بار دیدار     داربی در زمان برانکو برگزار می شود 
و مربی کروات چهارمین مربی آبی را در مصاف با خود 

خواهد دید.

نگاهی متفاوت به هشتاد و پنجمین داربی پایتخت

کرواسی 3- آلمان صفر 

 مسلمان و غفوری در کمیته اخلاق تعهد دادند 
پرونـده بستـه شـد

محسن مســلمان و وریا غفوری، 2 
بازیکن متخلف استقلال و پرسپولیس 
که به خاطر استعمال قلیان ممکن بود با حکم کمیته 
اخــلاق از حضور در داربی محروم شــوند، برای ارائه 
توضیحــات خــود در این خصوص، ســاعت 16  روز 
گذشته در این کمیته حاضر شدند. محسن مسلمان، 
هافبک پرســپولیس که به واسطه قضیه محرومیتش 
در جلسه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حاضر شده 
بود، پس از این جلســه به خبرنــگاران گفت که قرار 
اســت کمیته اخلاق نظر خــود را در رابطه با حضور 
یا عدم حضور او د ر داربی هشــتاد و پنجم اعلام کند. 
به گزارش ایلنا، این 2 بازیکن بعد از جلســه با تورک  
رئیس کمیته اخلاق، حکمشان تعلیق شد و می توانند 
در داربی 85 به میدان بروند.  در این  رابطه شــنیده 
می شــود 2 بازیکن ســرخابی با دادن تعهد کتبی از 
محرومیت نجات پیدا کردند.  البته حکم قطعی ظاهرا 
قرار است امروز اعلام شود اما کادرفنی پرسپولیس و 
اســتقلال دیگر استرسی بابت محروم بودن یا نبودن 

بازیکنانشان ندارند.

 شماره 2 محبوب سرخ ها 
آسمانی شد

ابراهیم آشتیانی، ستاره بزرگ تاریخ فوتبال ایران صبح 
دیروز درگذشت تا خبر از دست رفتنش جلوتر از اخبار 
بازی پرهیاهوی داربی فضای فوتبال ایران را تحت تاثیر 
خود قرار بدهد.  زوج او و علی پروین ســال ها به عنوان 
بهترین زوج فوتبال ایران شناخته می شد و کار به جایی 
رسید که او به عنوان یک مدافع راست، عنوان مرد سال 
فوتبال ایران را در سال 1349 از آن خود کرد. اتفاقی که 
کمتر برای مدافعان رخ می دهد.  او همچنین در بازی های 
جام ملت های 1972 که با قهرمانی ایران به اتمام رسید، 
لقب ســتاره مســابقات را دریافت کرد.   پاسور طلایی 
می توانســت یکی از لژیونرهای فوتبال ایران باشد 
اما علی رغم قــرارداد اولیه با تیم هامبورگ آلمان 
در ســفارت ژرمن ها در ایران با دستور مدیر وقت 
پرســپولیس تصمیم گرفت که فوتبالش را در تیم 
سرخ ادامه دهد. مراسم تشییع پیکر مرحوم آشتیانی 
 امروز ساعت 9 صبح در ورزشگاه شهید شیرودی برگزار 
خواهد شــد.  بنابر اعلام بازماندگان این ملی پوش سابق 
فوتبال ایران بعد از دور افتخار در امجدیه پرخاطره پیکر 
مرحوم آشــتیانی در قطعه نام آوران بهشت زهرا)س( به 

خاک سپرده خواهد شد.  

طارمی و دژاگه در الیت سنتر
مهدی طارمی، مهاجم پرســپولیس که این روزها 
به دلیل پرونده مربوط بــه حضورش در ترکیه و 
تیم ریزه اسپور دوران محرومیت خود را پشت سر 
 )PEC( می گذارد، دیروز راهی مرکز الیت ســنتر
 شــد. اشــکان دژاگه  کاپیتان تیم ملی نیز که این 
روزهــا در ایران حضــور دارد، او را همراهی کرد. 
مهاجم ملی پوش پرســپولیس، بــرای ریکاوری و 

انجام تمرینات اختصاصی راهی آن جا شده بود.

 وحید امیری مشکلی
 برای داربی ندارد

کادر پزشکی اجازه تمرین 
به نورافکن نداد

 مسلمان و غفوری در کمیته اخلاق تعهد دادند 

پرونـده بستـه شـد
پاشنه آشیل های احتمالی سرخابی برای داربی 85 

نورچشمی های خطرناک!

کرواسی 3- آلمان صفر   نگاهی متفاوت به هشتاد و پنجمین داربی پایتخت 


